
REFERENDUM DEL  20 SETTEMBRE 2020

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

PROVINCIA : VERONA      COMUNE : TERRAZZO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

N°. %

ELETTORI :

VOTANTI :

SCHEDE BIANCHE  :

SCHEDE NULLE :

SCHEDE CONTESTATE :

VOTI FAVOREVOLI  :

VOTI CONTRARI :

TOTALE

1.626

1.062

11

5

0

669

377

1.046

65,310

1,040

0,470

0,000

63,960

36,040
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