REFERENDUM DEL 20 SETTEMBRE 2020

PROVINCIA: VERONA COMUNE: TERRAZZO

RISULTATI PROVVISORI DEGLI SCRUTINI DI TUTTE LE SEZIONI

1 - Referendum Costituzionale - riduzione del numero dei parlamentari

	N°.	%
ELETTORI :	1.626	
VOTANTI:	1.062	65,310
SCHEDE BIANCHE:	11	1,040
SCHEDE NULLE :	5	0,470
SCHEDE CONTESTATE :	0	0,000
VOTI FAVOREVOLI:	669	63,960
VOTI CONTRARI:	377	36,040
TOTALE	1.046	